



电子发票(普通发票)



发票号码: 25432000000114666296

开票日期: 2025年08月26日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 湖南简奈包装有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330327MA2AU0XC16					
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*现代服务*图文制作						75.47	6%	4.53
合 计						¥75.47		¥4.53
价税合计(大写)			⊗ 捌拾圆整			(小写) ¥80.00		
备注								

开票人: 杨芳

下载次数: 1



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25652000000054613743

开票日期: 2025年08月26日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司				销售方信息	名称: 沙依巴克区西山东街阿山宏业电子营业部																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650103L63349712N																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*其他电</td><td>墨水</td><td>个</td><td>4</td><td>29.7029702970297</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>子计算机配套产品及耗材</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*计算机配套产品*其他电</td><td>硒鼓</td><td>个</td><td>2</td><td>148.514851485149</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>子计算机配套产品及耗材</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥415.84</td><td></td><td>¥4.16</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*其他电	墨水	个	4	29.7029702970297	118.81	1%	1.19	子计算机配套产品及耗材								*计算机配套产品*其他电	硒鼓	个	2	148.514851485149	297.03	1%	2.97	子计算机配套产品及耗材								合 计					¥415.84		¥4.16
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																		
*计算机配套产品*其他电	墨水	个	4	29.7029702970297	118.81	1%	1.19																																																		
子计算机配套产品及耗材																																																									
*计算机配套产品*其他电	硒鼓	个	2	148.514851485149	297.03	1%	2.97																																																		
子计算机配套产品及耗材																																																									
合 计					¥415.84		¥4.16																																																		
价税合计（大写）				⊗肆佰贰拾圆整		(小写) ¥420.00																																																			
备 注	购买方地址: 新疆乌鲁木齐高新区(新市区)高新街街道苏州东街568号金邦(公寓)大厦1栋1002室; 电话: -;																																																								
	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 991907637410001; 销售方地址: 西山东街261号华美博奥小区三期6号楼1单元601室; 电话: 13899872186; 销方开户银行: 交通银行股份有限公司乌鲁木齐碾子沟支行; 银行账号: 651100859018150049274;																																																								

开票人: 文海宏



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25652000000054593970

开票日期: 2025年08月26日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 沙依巴克区西山东街阿山宏业电子营业部			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650103L63349712N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*计算机配套产品*其他电		墨水	个	4	33.6633663366337	134.65	1%	1.35	
子计算机配套产品及耗材									
合 计						¥134.65		¥1.35	
价税合计(大写)			⊗ 壹佰叁拾陆圆整			(小写) ¥136.00			
备 注	购买方地址: 新疆乌鲁木齐高新区(新市区)高新街街道苏州东街568号金邦(公寓)大厦1栋1002室; 电话: -;								
	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 991907637410001;								
	销售方地址: 西山东街261号华美博奥小区三期6号楼1单元601室; 电话: 13899872186;								
	销方开户银行: 交通银行股份有限公司乌鲁木齐碾子沟支行; 银行账号: 651100859018150049274;								

开票人: 文海宏

<

交易成功

 已签收

唐新梅 86-150****5949 送至 银川...

>

天猫

简奈旗舰店 >



传单印制印刷宣传页广告宣传单

¥80

500份;140×210mm;157克铜版纸;宣

传单【自来稿】

~~¥54~~

x1

申请售后

加入购物车

实付款 ∨

¥100

订单编号

2864731299654893350 | 复制

收货信息

唐**, 86-150****5949, 新疆维吾尔自治区

乌鲁木齐市 新市区 银川路街道

交易快照

发生交易争议时,可作为判断依据 >

天猫积分

获得40点积分 >

支付宝交易号

2025080622001143671441769411

创建时间

2025-08-06 11:51:17

付款时间

2025-08-06 11:52:54

发货时间

2025-08-08 08:49:16

成交时间

2025-08-18 08:49:27

 客服

 更多

查看物流

评价

加入购物车



扫二维码付款-给高磊

-420.00

当前状态	支付成功
收款方备注	二维码收款
支付方式	云南农信储蓄卡(3502)
转账时间	2025年8月12日 11:11:05
转账单号	10001073012025081201933525921549



16:52

老板 上次找你们拿了四墨水 一共是120元



不会又用完了



¥ 120.00

你发起了一笔转账

微信转账



还没有给你们钱



帮忙开一下发票



还有跑腿费😁

跑腿费是多少来着



16

哈哈



笑死



¥ 16.00

你发起了一笔转账

微信转账



De

经手人
Clear with:

文詩集

第二联：客户

收 据

GATHERING RECEIPT

No 6802063

2025年8月12日

今收到 打印机维修费 300元 黑水12元

交 来

金额(大写) 肆佰贰拾元零角五分

收款单位

¥ 420.-



核准
Approve:

Accountant:

记帐
Chalk it up:

出纳
Cashier:

经手人
Clear with:

文记

第二联：客 户